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Nordic Capital säljer Anticimex till Ratos 
 

Nordic Capital Fond IV har slutit avtal om försäljning av samtliga aktier i Anticimex, 
ett av norra Europas ledande serviceföretag för hälsosamma inomhusmiljöer, till Ratos.  
 
Anticimex är verksamt i Norden samt i Tyskland och Holland och erbjuder servicetjänster för att 
skapa sunda och hälsosamma inomhusmiljöer. Företagets tjänster omfattar inspektioner och 
försäkringar inom skadedjurskontroll, livsmedelshygien och byggnadsmiljö. 2005 beräknas Anticimex 
omsätta ca SEK 1 250 miljoner (EUR 133 miljoner) varav största delen i Sverige och Norge. Företaget 
har mer än 1 400 anställda inklusive franchisetagare. 
 
Nordic Capital förvärvade Anticimex 2001 och sedan dess har både bolaget såväl som 
kunderbjudandet utvecklats vilket har stärkt Anticimex marknadsposition. Bolagets omsättning har 
under Nordic Capitals ägarperiod ökat genom stark organisk tillväxt och internationell expansion. 
Dessutom har vinsten förbättrats i kombination med ett stärkt kassaflöde. Genom att bygga vidare på 
Anticimex starka grunderbjudande till kunderna har bolaget vidareutvecklat sina befintliga tjänster, 
etablerat nya serviceerbjudanden och stärkt marknadspositionen.  
 
“Under vårt ägarskap har företagsledningen utvecklat Anticimex på ett fantastiskt sätt”, säger Morgan 
Olsson, Partner, Nordic Capital. “Baserat på Anticimex unika servicekoncept, en stark position på 
hemmamarknaden och ett välkänt varumärke har bolaget ökat sin marknadsandel och väsentligt 
förbättrat sitt resultat.” 
 
“Vårt samarbete med Nordic Capital har gjort det möjligt för oss att utveckla vår verksamhet på ett 
mycket framgångsrikt sätt under de senaste åren och vi uppskattar mycket vad de har gjort för oss”, 
säger Peter Carrick, VD, Anticimex. 
 
Affären förutsätter berörda myndigheters godkännande.  
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Nordic Capital är ett ledande private equity-bolag med primärt fokus på buy-outs och investeringar i 
medelstora, Nordenbaserade företag. Företaget har ett brett nätverk, stor kännedom om den nordiska marknaden 
och en historik av framgångsrika investeringar. Sedan starten 1989 har Nordic Capital tillfört kapital till mer än 
60 företag i olika branscher och segment. Nordic Capitals strategi är att aktivt skapa värde genom nya 
industriella kombinationer, strategisk ompositionering och internationalisering. Ett stort antal välkända nordiska 
och internationella institutioner investerar i Nordic Capitals fonder. www.nordiccapital.com
 
Anticimex, som grundades 1934, har under de senaste 20 åren breddat sin verksamhet från skadedjurskontroll 
till att även omfatta ett brett tjänstesortiment med målet att skapa sunda och hälsosamma inomhusmiljöer för 
både företag och privatpersoner. Satsningen på nya verksamheter har resulterat i en årlig tillväxt om 10 %. 
Koncernen har även vuxit geografiskt och finns idag representerad i Norden, Tyskland och Holland. 
Tillsammans med bolagets 33 franchisetagare har man 1,5 miljoner kunder, 100 kontor och 1 400 anställda. 
Verksamheten är idag organiserad i tre verksamhetsområden – byggnadsmiljö, skadedjurskontroll och hygien. 
www.anticimex.com   
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